
Nom des parcelles, variétés et surfaces
Vous devez vous assurer de l’exactitude  
de ces données car elles conditionnent  
les volumes de produits qui seront mis  
à votre disposition, ainsi que les consignes  
de traitement.

Actions de la semaine
Actions à réaliser pour chaque parcelle.
Au maximum 5 jours après les interventions, 
vous devez confirmer la réalisation  
des traitements en clôturant la tâche  
dans xarvio FIELD MANAGER.

Dates d’intervention
Si un traitement est à réaliser sur  
la parcelle dans moins de 7 jours, la date 
optimale de traitement est indiquée.  
Vous pouvez traiter à cette date +/- 2 jours. 
Si le traitement n’est pas possible  
dans cette plage, vous devez contacter 
xarvio pour déterminer ensemble  
la meilleure alternative.

Consignes de traitement
Produit(s) et dose(s) à appliquer.  
La quantité de produits en L,  
et éventuellement en pack,  
est indiquée pour faciliter le travail.
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CHAQUE SEMAINE DANS VOTRE BOÎTE EMAIL,  
VOUS RECEVEZ LES CONSIGNES DE TRAITEMENT 

HEALTHY FIELDS SOUS FORME DE BULLETIN.

EXEMPLE DE BULLETIN

19 Avril

GAEC du saule

Hangar 2
COMPLICE - 28 Oct.

La cabinette
RUBISKO - 28 Oct.

Petit tronc
RUBISKO - 28 Oct.

Blé tendre d'hiver

Parcelle Surface Action des prochains jours Date d’intervention +/- 2 jours Produits Dose Volume

Les Noures Ouest
OREGRAIN - 22 Oct.

12,0 ha

9,0 ha

5,5 ha

9,4 ha

Samedi 23 avril REVYSTAR XL
COMET 200

Samedi 23 avril

Rien à signaler sur la parcelle.

Intervention à prévoir, attendre le prochain bulletin pour les consignes.

Intervention à réaliser aux dates indiquées selon les consignes spéci�ées.

Terminer la tâche de traitement dans l’application xarvio FIELD MANAGER.

0,8 L/ha
0,4 L/ha

4,4 L
2,2 L

REVYSTAR XL
COMET 200

0,8 L/ha
0,4 L/ha

7,52 L
3,76 L

2,8 haLa mare bas
CHEVIGNON - 27 Oct.

Orge d’hiver

Parcelle Surface Action des prochains jours Date d’intervention +/- 2 jours Produits Dose Volume

Les sablettes
SY SCOOP - 22 Oct.

12,0 ha

La cidrerie
SY SCOOP - 22 Oct.

9,0 ha

Intervention à prévoir dans 6 à 15 jours
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BIEN INTERPRÉTER LE BULLETIN



La garantie de cultures en pleine santé.
Une question ? Contactez votre technicien agricole.

IMPORTANT 
En tant qu‘applicateur HEALTHY FIELDS…

Je signale à mon technicien  
les erreurs éventuelles dans  
le bulletin : surface des parcelles, 
variété, date de semis.

Je respecte les consignes  
de traitement délivrées :  
date d‘application +/- 2 jours, 
produits et doses indiqués.

J‘informe xarvio en cas d‘impossibilité de réaliser une consigne  
de traitement par téléphone au 0 800 90 59 37 (appel gratuit)  
ou par email à healthyfields-france@xarvio.com. 
Exemples : conditions météo, charge de travail, panne de matériel…

Après avoir traité, je clôture  
les tâches de traitement  
dans l‘application mobile  
xarvio FIELD MANAGER.

Je traite dans des conditions 
météo favorables et  
je me protège à toutes  
les étapes de manipulation  
des produits phytosanitaires.


